様式第４号（第11条関係）

                           基 企 第 ２ ５ ４ 号

                           平成２５年６月１２日

陽原 あかね 様

                        基山町長 小 森 純 一 印

基山町まちづくり提案回答書

 先に提案のあったまちづくり提案については、下記のとおり決定しましたので、基山

町まちづくり基本条例施行規則第11条第３項の規定に基づき通知します。

記

１．提案の取扱い

基山町イメージキャラクター「きやまん」のテーマソングに関しまして、現段階では

予算をつけて制作を行う予定はございません。しかし、「きやまん」のテーマソングにつ

いては、基山町のＰＲのために効果が高いと考えますので、予算を伴わない形で制作が

できないものか検討していきます。

２．取扱いの理由

  基山町イメージキャラクター「きやまん」は、平成２２年度のふれあいフェスタ

において、名称とデザインを全国に公募（無償）しまして、寄せられた作品の中か

ら町民のみなさまの投票などで決定しました。この際、ほとんど予算をかけずに行

いましたので、イメージソングの制作を行う場合も同様の考えで行いたいと考えま

す。

３．その他

今後、無償での楽曲の提供などがありましたら、その際には採用するかどうかを検討

したいと考えます。